
令和３年１月８日 

  

小山高専地域連携協力会会員 各位 

               

                  小山高専地域連携協力会長      

大 森 武 男 

[公印省略] 

                      

 

小山高専地域連携協力会ジョブセミナーの開催について（ご案内） 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、小山高専地域連携協力会の活動に特段のご配慮を賜り、ここに厚くお礼申し上

げます。 

さて、小山高専地域連携協力会では、人材確保やキャリア教育等の支援事業として、会員

企業が小山工業高等専門学校本科及び専攻科の学生を対象に自社の概要説明やインターンシ

ップ活動の紹介などを行うジョブセミナーを毎年度開催しております。例年であれば、小山

工業高等専門学校において対面形式でご説明いただくところですが、新型コロナウィルス感

染症の流行状況を踏まえ、WEB 形式での開催とさせていただきます。 

 ご多忙中とは存じますが、学生に各業界の動向等を説明する良い機会となりますので、是

非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

                 記 

 

WEB 開催期間   令和３年２月１２日（金）～２月２８日（日） 

閲 覧 対 象  本科４年生・専攻科 1年生（本科1-3年生も任意参加させていただきます） 

【参考】小山工業高等専門学校 学科編成について https://www.oyama-ct.ac.jp/ 

本  科：機械工学科/電気電子創造工学科/物質工学科/建築学科 

専攻科：機械工学コース/電気電子創造工学コース/物質工学コース/建築学コース 

 

※本セミナーの運営は、外部委託にて実施します。そのため、今後の連絡窓口については、

次のとおりとなります。また、お申込み等は別添委託先からの文書をご覧いただき、お申し

込みくださるようお願い申し上げます。 

 

「小山工業高等専門学校ジョブセミナー（WEB開催）」事務局  

メディア総研株式会社 浜田（ハマダ）様・宮地（ミヤチ）様 

TEL：03-6206-3030 E-Mail：kosen1@mda.ne.jp 

 

小山高専地域連携協力会事務局（小山高専地域ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ内） 荒牧 

TEL：0285-20-2861 FAX：0285-20-2880 E-mail：kyoryoku@oyama-ct.ac.jp 

https://www.oyama-ct.ac.jp/

